G85银昆高速公路（彭阳段）项目建设用地及房屋等附着物征收补偿资金兑现花名册  
（白阳镇耕地、宅基户）

单位：元

序号 姓名 所在村组 土地补偿 附着物和青苗补偿费 总计支付金额 备注

合计 壹拾壹万零陆佰玖拾叁元柒角肆分 92260.24 18433.50 110693.74 

1 张彦儒 任湾 49052.12 1681.90 50734.02 

2 袁治家 罗堡 29123.84 15638.20 44762.04 

3 刘宗儒 阳洼 14084.28 1113.40 15197.68 

注：土地补偿：反映地方人民政府在征地和收购土地过程中支付的土地补偿费 ；安置补助：反映地方人民政府征地和收购土地过程中支付的安置补助费 ；地上附着物和青苗补偿 ：反映地方人民政府在征地和收购土地过
程中支付的地上附着物和青苗补偿费 ；拆迁补偿：反映地方人民政府在征地和收购土地过程中支付的拆迁补偿 。